Lorimer in full Court has acknowledged the drawing of blood. And

before the Mayor and Recorder it is adjudged for our Lord the King,

that the said John be condemned for the effusion of blood, notwith-

standing anything before alleged. ^1P\, ro. 8d.

3 ' Adjudicauun esl " is here inadvcrlcnlly repeated.
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X.

—

Action for Assault against a Prisoner in the Gaol.

1405, June 3.

Thomas de Stanley, de Notyngham, queritur de Thoma de Peek',

de eadcm, de placito transgressionis. Et unde idem Thomas de

Stanley in propria persona sua queritur, et dicit, quod praedictus

Thomas de Peek, hie apud Notyngham, die Martis proximo post

festum Sancti Gregorii Papae, anno regni Regis Henrici Quarti

sexto,! simul cum aliis ignotis malefactoribus, jacuit in insidiis, et

ibidem in ipsum Thomam de Stanley insultum fecit, et ipsum ver-

beravit, vulneravit et maletractavit, ita quod de vita ejus dispere-

batur, contra pacem Domini Regis: unde dicit, quod deterioratus

est et dampna habet ad valentiam ij. cc. marcarum ; et inde producit

sectam, etc. Et praedictus Thomas de Peek in propria persona sua

venit, et defendit vim et injuriam quando,^ etc., et quicquid, quod est

contra pacem Domini Regis, etc.; et, protestando, dicit, quod ipse

fuit in prisona pro sanguine fuso per Balliv[os] villae Notynghamiae,

et adhuc est in prisona, et petit habere consilium ei liberatum per

Curiam, quia dicit, quod ipse non fuit attachiatus ad respondendum

ad praedictam querelam secundum legem et consuetudinem villae,

etc.; set pro placito, dicit quod ipse in nullo est culpabilis de trans-

gressione praedicta, prout praedictus Thomas de Stanley superius

versus eum narravit ; et de hoc ponit se super patriam ; et praedictus

Thomas de Stanley similiter. Et ideo praeceptum est Ballivis, quod

venire faciant contra proximam Curiam, etc., qui nee, etc.^

Et sic compertum est per inquisitionem, quod praefatus Thomas
de Peek' est culpabilis de transgressione praedicta, et dampna
taxantur per inquisitionem ad xx. libras; et inde praefatus Thomas
de Stanley petit judicium, et etiam habere executionem de praedictis

dampnis sibi taxatis per praedictam inquisitionem de bonis et catallis

praedicti Thomae de Peek. Et sic adjudicatum est per Curiam, etc.

1302, ro. i8d.

XL

—

Agreementfor Building a House.

1405, August 26.

Thomas de Maperley queritur de Johanne de Rotyngton de

' Tuesday, March 17, 1405. - See Glossary, s.v. ' Defeadere.